RADA GMINY
LUBAWA

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r.

Zatacznik nr 3

do Uchwaly Rady Gminy nr XXXV1/234/14
z dnia 30 wrzesnia 2014 roku

w zlotych

60085

6050

Budowa kiadki dla
pieszych na rzece
"Struga” w m. Lazyn
2012-2014

55 842,51

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi
Rozental - Gierloz na
odcinku 720 mb 2013 -
2014

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

6050

Przebudowa drogi
gminnej w m. Rozental
2014

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

60016

6050

Przebudowa chodnika
w miejscowosci Omule
2013-2014

55 968,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

60016

605

=]

Przebudowa drogi w
miejscowosci
Kazanice 2014-2015

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa chodnika
w miejscowosci
Pratnica 2014

0,00

38 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa chodnika
W miejscowosci
Tuszewo 2013-2014

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

60016

6050

Przebudowa chodnika
w miejscowosci
Mortegi 2013-2014

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

600

60016

6050

Naktadka asfaltowa na
drodze gminnej w m.
Targowisko Gérne
2014

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

10.

600

60016

6050

Budowa chodnika w
miejscowosci
Targowisko 2014-2015

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

11.

600

60016

6060

Zakup wiat
przystankowych

0,00

16 000,00

0,00

0,00

UG Lubawa

12.

700

70005

6050

Projekt i budowa
budynku socjalnego
lata 2010-2014

900 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

750

75023

Zakupy inwestycyjne
Urzedu Gminy Lubawa

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

754

75412

6050

Zakup i montaz drzwi
garazowych w
budynkach OSP

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

15,

801

80101

6050

Modernizacja
centralnego
ogrzewania w Szkole
Podstawowej w
Rozentalu 2013-2014

58 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

UG Lubawa

16

801

80101

6060

Zakup kserokopiarki
do ZS w Samplawie

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

ZS Samplawa

17.

801

80110

Ogrodzenie boiska
przy ZS Pratnica

0,00

4496,89

4 496,89

0,00

0,00

0,00

SP Ztotowo

80103

Modernizacja
oddziatéw
przedszkolnych przy

6069

szkotach

podstawowych w
Gminie Lubawa

293 416,60

0,00

0,00

0,00

293 416,60

51779,40

0,00

0,00

0,00

5177940

UG Lubawa

801

80110

6050

Modernizacja boiska
sportowego wraz z
bieznia przy ZS
Grabowo - Watdyki
lata 2011-2015

10 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

UG Lubawa

A
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Hwski




Zaitacznik nr 3
do Uchwaty Rady Gminy nr XXXVI/234/14
z dnia 30 wrzesnia 2014 roku

Osuszenie §cian wraz
Z rozwiazaniem
gospodarki wodami
opadowymi przy
budynku ZS Grabowo-
Watdyki 2011-2014

Zakup urzadzen do
21. 900| 90001| 6060|oczyszczania $ciekéw 0,00 100 000,00| 100 000,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa
komunalnych 2013

20 801| 80110| 6050 188 357,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{UG Lubawa

Montaz lampy
oswietleniowej na
przejécie dla pieszych
wm. Lazek

22. 900| 90015| 6050 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa

Termomodernizacja
budynku $wietlicy
wiejskiej w Omulu lata
2011-2014

Termomeodernizacja
budynku $wietlicy
wiejskiej w m. Watdyki
2014
Termomodernizacja
budynku $wietlicy
wiejskiej wm.
Grabowo 2014
Termomodernizacja
budynku $wietlicy
wiejskiej w Ztotowie
lata 2013-2014
Modernizacja pietra w
27. 921| 92109| 6050|$wietlicy wiejskiej w 196 205,64 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00(UG Lubawa
tazynie 2013-2014

Rozbudowa budynku

Swietlicy wiejskiej w
28. 921| 92109( 6050 Rakowicach lata 2012- 300 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa

2014

Wykonanie instalacji
gazowej na gaz plynny
29 921| 92109| 6050|w swietlicy wiejskiej w 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{UG Lubawa
Szczepankowie 2014-
2015

23. 921| 92109| 6050 87 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00(UG Lubawa

24, 921| 92109| 6050 0,00 112 000,00( 112000,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa

o

25, 921] 92109| 605 0,00 104 000,00| 104 000,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa

26. 921| 92109| 6050 85719,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa

Zakup elementéw na
30. 926| 92601| 6060|place zabaw na terenie 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa
Gminy

Montaz ogrodzenia w
31. 926| 92601| 6050|m. Rozental- plac 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa
rekreacyjny

Montaz ogrodzenia w

22, 926)) 192601 {8950 m. Ztotowo- boisko

0,00 9600,00 9 600,00 0,00 0,00 0.00(UG Lubawa

Zagospodarowanie
terenu w centrum wsi
Czerlin poprzez
utworzenie obiektu
codziennej rekreacji w
postaci wiaty

o

33. 926 92601| 605 0,00 19 000,00 19 000,00 0.00 0,00 0.00|{UG Lubawa

Zagospodarowanie
terenu w centrum wsi
tazek poprzez
uworzenie obiektu
codziennej rekreacji w
postaci placu zabaw

34. 926| 92601| 6060 0,00 24 000,00f 24 000,00 0,00 0,00 0,00|UG Lubawa

Montaz pitkochwytow
33. 926| 92601| 6050|na boiskach na terenie 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00{UG Lubawa
Gminy

*! _kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie nalezy wypetniac kol 7, 8, 9, 10i 11



